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CILJ 1. Unapredenje kvalitete obrazovanja i stvaranje temelja za unapredenje kulturno -

sportskog zivota

Mjera 1.1.: Osiguranje predskolskog obrazovanja

1008 Predskolski odgoj 350.000,00 350.000,00
1008 lzgradnja djecjeg | 350.000,00 350.000,00
igralista uz djecji vrtic,
opremanje i .
hortikulturno uredenje

0,00
0,00

1.1.1 Izr?r,adnja djecjeg 500 1.136,34
vrii

ca

Mjera 1.2.: Unapredenje osnovnoskolskog i srednjosSkolskog obrazovanja

1009 Osnovnoskolsko, 2.375.000,00 250.000,00 250.000,00
srednjoskolsko i
visoko obrazovanje

1009 Rekonstrukcija i 2.375.000,00 250.000,00 250.000,00

dogradnja Osnovne
Skole Martijanec

Mjera 1.3.: Poticanje kulturno - sportskog zivota stanovnistva

1002 Redovna djelatnost 415.000,00 1.000.000,00 1.995.503,66
JUOQ, tek. i invest.
odrz., dod. ulaganja

u %rad. objekte te
nabava nef. imovine
Adaptacija,
rekonstrukcija te
opremanje Drustvenog
doma u Krizovljanu
Projektiranje i
rekonstrukcija zgrade
stare Skole u )
Hrastovljanu - izgradnja
kulturnog centra

Sport, kultura i
religija

Opremanje knjiznjicke
stanice i Citaonice

1002 395.000,00 0,00 0,00

1002 20.000,00 1.000.000,00 1.995.503,66

1007
1007

100.000,00
100.000,00

200.000,00
200.000,00

100.000,00
100.000,00

1.2.1 Dogradnjai 1.010,89 1.310,89
rekonstrukcija

Osnovne $kole

1.3.1 Uredenje postojecih 6 7

objekata

1.3.1 Uredenje postoje¢ih 6 7

objekata

1.3.1 Uredenje postojecih 6 7

objekata

CILJ 2. Poboljsanje kvalitete zivljenja stanovnistva Opc¢ine kroz unapredenje

infrastrukture i zastitu okoli$

Mjera 2.1.: PoboljSanje kvalitete zivljenja stanovnistva Op¢ine kroz unapredenje infrastrukture i

zastitu okolis
1003

1003

Komunalno
gospodarstvo
Izgradnja odvodnje u
sklopu Aglomeracije
Ludbreg

Izgradnja reciklaznog
dvorista

Izgradnja Sirokopojasne
mreze

Projektiranje i izgradnja
spremistaza )
komunalne strojeve i
uredaje za komunalnu
djelatnost

Projektiranje i .
urbanisticko uredenje
prostora drustvenih’i
centralnih sadrzaja
Martijanec
Evidentiranje NC

6.334.696,80
1.300.000,00

3.588.000,00
0,00

1.315.000,00
0,00

1003
1003
1003

71.000,00
10.000,00
450.696,80

0,00
0,00
15.000,00

0,00
0,00
15.000,00

1003 600.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

1003 100.000,00 150.000,00 0,00

1003 _Iz?radnja komunalne
infrastrukture -
pjeSacka i biciklistiCka
traka Martijanec -
Hrastovljan

623.000,00 623.000,00 0,00

211 _Iz?radnja komunalne
infr

astrukture
2.1.1 Izgradnja komunalne
infrastrukture
_szgradnja komunalne
infrastrukture
_IzPradnja komunalne
infrastrukture

211
211

2.1.1 |zgradnja komunalne

infrastrukture

2.1.2 Unapredenje 30 32
prometne
infrastrukture
Unapredenje
prometne

infrastrukture

212 30 32



1003

1003

1003

1003

1005

1005

1005
1002

1002

1002

Izgradnja Sumske
rometnice - NC V.
inogradski odvojak

Rekonstrukcija NC

Martijanec -

MadaraSevec

Rekonstrukcija

vinogradskih odvojaka

Uredenje spojne ceste

Qd ulice sv. Martina do
Skolske ulice u
Martijancu

Odrzavanje groblja

Opremanje mrtvacnica
na mjesnim grobljima -
nabava prenosivi
rashladnih uredaja
ProSirenje mjesnog
groblja u Martijancu
Redovna djelatnost
JUOQ, tek. i Invest.
odrz., dod. ulaganja
u gbrad. objekte te
nabava nef. imovine
Dnevni boravak i
smjestaj za starije i
nemocne osobe
Martijanec

Izgradnja
multifunkcionalnog
doma u Martijancu

Mjera 2.2.: O¢uvanje okoliSa

1003
1003

Komunalno
gospodarstvo
Edukacija o potrebi
razvrstavanjai )
odvojenog zbrinjavanja
otpada

CILJ 3. Stvaranje posl. okruzenja razvojem malog i srednjeg poduzetnistva te

2.000.000,00

80.000,00

300.000,00

800.000,00

211.000,00

115.000,00

96.000,00
300.000,00

100.000,00

200.000,00

4.000,00
4.000,00

iskoriStavanjem poljopr. poten

0,00

1.500.000,00

300.000,00

0,00

96.000,00

0,00

96.000,00
1.200.000,00

1.000.000,00

200.000,00

4.000,00
4.000,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.606.200,00

1.000.000,00

1.606.200,00

4.000,00
4.000,00

212

212

212

212

2.14

2.14

215

2.15

221

Unapredenje
prometne
Iinfrastrukture
Unapredenje
prometne
infrastrukture
Unapredenje
prometne
infrastrukture
Unapredenje
prometne
infrastrukture

Uredenje groblja

Uredenje groblja

Stambeno. B
zbrinjavanje socijalno
ugrozenih osoba

Stambeno. .
zbrinjavanje socijalno
ugrozenih osoba

Razvoj sustava
gospodarenja
otpadom

Mjera 3.1.: Razvoj gospodarstva unapredenjem poljoprivredne proizvodnje

1004
1004

SVEUKUPNO:

Gospodarstvo
Izrada Plana razvoja
Opcine Martijanec za
period 2021.-2027.

60.000,00
60.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00 3.1.1 lIzrada Strategije

10.149.696,80 6.688.000,00 6.270.703,66

razvoja poljoprivrede

30

30

30

30

100

100

32

32

32

32

270



